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LÖG 

um breyting á lögum nr. 75 31. des. 1937, um fiskimálanefnd, útflutning á fiski, 

hagnýtingu markaða o. fl. 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, Vinda og 

Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, Láenborg og 

Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau með 

samþykki Voru: 

1. gr. 

Í stað 1. gr. laganna komi ný grein, svo hljóðandi: 

Ríkisstjórnin skipar þriggja manna fiskimálanefnd eftir tilnefningu þriggja 

stærstu þingflokkanna. 

Nefndin skal skipuð til þriggja ára í senn, og skulu jafnframt skipaðir jafn- 

margir varamenn eftir tilnefningu sömu aðila. Nefndarmenn skulu allir vera bú- 

settir í Reykjavík, eða svo nærri, að þeir geti auðveldlega sótt þar fundi. 

Nefndin kýs sér formann og varaformann til eins árs Í senn. 

Nefndin getur, með samþykki atvinnumálaráðherra, ráðið sér fulltrúa til að 

annast dagleg störf, svo og aðstoðarfólk, eftir því sem nauðsyn krefur. 

Þóknun nefndarmanna skal ákveðin af ráðherra. 

' 2. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða. 

Gjört á Amalíuborg, 12. febrúar 1940. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L.S). 

Ólafur Thors. 

LÖG 

um skattgreiðslu íslenzkra útgerðarfyrirtæk ja. 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, Vinda og 

Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, Láenborg og 

Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Að Vér samkvæmt 4. gr. laga, dagsettra í dag, um viðauka 

við og breyting á lögum um skattgreiðslu útgerðarfyrirtækja íslenzkra botn- 

vörpuskipa, nr. 93 11. júní 1938, höfum látið fella meginmál téðra laga inn í 

lög nr. 93 11. júní 1938 og gefum þau út svo breytt: 

1. gr. 

Á árunum 1938--1949, að báðum árum meðtöldum, er útgerðarfyrirtækjum is- 

lenzkra botnvårpuskipa heimilt ad draga frå skattskyldum tekjum sinum tap, sem 
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orðið hefir á rekstri þeirra eftir 1. jan. 1931, unz tapið er að fullu greitt. 
Á sama tíma er ofangreindum fyrirtækjum heimilt að draga frá skattskyldum 

tekjum sínum 90% af þeirri fjárhæð, sem þau leggja í varasjóð af árstekjum sínum. 
Ef nokkur fjárhæð úr varasjóði er síðar notuð til úthlutunar til hluthafa eða 

varið til annars en að mæta hreinum rekstrarhalla fyrirtækisins eða stofnkostnaði 
þess, telst sú fjárhæð til skattskyldra tekna þess á því ári. 

Ákvæði greinar þessarar ná einnig til íslenzkra útgerðarfyrirtækja línuskipa 
og vélbáta á árunum 1939— 1942.   

2. ør 2. gr. 
Bæjarstjórnum og sveitarstjórnum er heimilt að undanþiggja sömu fyrirtæki út- 

svari á sama tíma. Verði heimild þessi ekki notuð, má þó ekki leggja hærra útsvar á 
útgerðarfyrirtæki botnvörpuskipa en sömu fyrirtæki báru árið 1938. 

3. gr. 
Ívilnanir þær, sem fólgnar eru í 1. og 2. gr., eru bundnar eftirfarandi skilyrðum: 

a. Að fullnægjandi grein hafi verið gerð fyrir tapinu á framtali til tekju- og eignar- 
skatts fyrir það eða þau ár, sem tapið varð. 

b. Að eigi sé úthlutað arði til hluthafa eða félagsmanna á meðan tapið er eigi að 
fullu jafnað, né hluthöfum ívilnað á annan beinan eða óbeinan hátt, svo sem 
með hækkuðum kaupgreiðslum eða auknum hlunnindum. Ennfremur er fjár- 
málaráðherra heimilt að setja svipaðar takmarkanir þegar um einkafyrirtæki er 
að ræða. 

c. Að því leyti sem tapið, eða þær skuldir, sem mynduðust bess vegna, hefir verið 
gefið eftir fyrir ráðstöfun þess opinbera, kemur framangreind ívilnun eigi til 
greina, sbr. lög nr. 9 6. jan. 1938. 

4. gr. 
Fjármálaráðherra setur nánari reglur um framkvæmd þessara laga. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða. 

Gjört á Amalíuborg, 12. febrúar 1940. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L. S.). 

Jakob Möller.


